
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 79» 

 

 

Приказ 

 

от 01.09.2021 г.                                                                                           № 373-Б 

 

«О создании аттестационной комиссии  

по проведению аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности  

в 2021-2022 учебном году» 

 

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ, 

статья 48, п.8 и приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 79 » для осуществления аттестации педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности.. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

- председатель аттестационной комиссии – Скорикова Анна Анатольевна, 

старший воспитатель; 

- секретарь аттестационной комиссии – Егурова Анна Владимировна, 

учитель – логопед; 

Члены аттестационной комиссии: 

- Удовица Светлана Валерьевна, воспитатель; 

- Каблучкова Анна Васильевна, учитель-логопед; 

- Коровкина Анна Владимировна, воспитатель. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                               Е.В.Жиганова  

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________ А.А.Скорикова 

_____________ А. В.Егурова 

_____________ С.В.Удовица 

_____________ А.В.Каблучкова 

_____________ А.В. Коровкина 

 



 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T15:08:38+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




